
مدیر جهادکشاورزی کاشمر  خبرداد:

افتتاح بزرگ ترین پروژه تولید انگور 
ترکمن شرق کشور در کاشمر

عضو کمیســیون کشــاورزی مجلس گفت: در زمینه واکسیناسیون دام ها، 
یارانه اختصــاص داده شــده بــرای بودجــه ۹۷، ۹۵ میلیارد تومان اســت. 
حاتمیان در گفت وگو با  تسنیم  اظهار کرد: در کل، بودجه سال ۹۷، 1۵.3 

درصد کاهش یافته اســت. در بخش کشــاورزی نیز در مجموع رقم بودجه ۵ درصد کاهش یافته است و در 
مسائلی مثل قنات ها و آبخیزداری و کنترل ریزگردها و اعتبارات هزینه ای افزایش داشته ایم. وی خاطرنشان 
کرد: در زمینه واکسیناسیون دام ها، یارانه اختصاص داده شده برای بودجه ۹۷، ۹۵ میلیارد تومان است. 

حاتمیان گفت: برای آبیاری تحت فشار نیز هزار و ۵0 میلیارد تومان بودجه اختصاص داده شده است.

رئیس شبکه دام پزشکی شهرستان تربت حیدریه از صادرات 14۵8 تن خوراک 
طیور از ابتدای امســال به خارج از کشــور خبر داد. به گزارش ایســنابه نقل از 
شبکه دام پزشکی شهرستان تربت حیدریه، دکتر ابوالفضل غلامزاده، با بیان 

این مطلب اظهار کرد:  رشد و ارتقای شاخص های بهداشتی تولید در کارخانه های تولیدی خوراک دام و طیور 
شهرستان موجب افزایش تقاضا در بازارهای جهانی برای این محصول شده است.وی با بیان این که صادرات 
نهاده های دامی تحت نظارت های بهداشتی دام پزشکی امکان پذیر است، افزود: در این نظارت ها محصولات 

و فراورده های تولیدی کارخانه ها برای عوامل مخاطره آمیز میکروبی و قارچی آزمایش می شود.

مدیر جهادکشاورزی کاشمر از افتتاح بزرگ ترین پروژه تولید انگور ترکمن 
شرق کشــور  در این شهرســتان خبر داد.به گزارش ایسنا ســید ابوالقاسم 
موسوی صبح دیروز در بازدید فرماندار و جمعی از مسئولان از این پروژه، با 

اشاره به اجرای شیوه های نوین در این پروژه ازجمله اجرای روش داربستی، افزایش کمی و کیفی محصول 
و همچنین راندمان بــالای آبیاری و بازدهــی اقتصــادی را از ویژگی های منحصر به فرد ایــن طرح بزرگ 
برشمرد.وی اظهار کرد: باتوجه به وسعت باغ های زیر کشــت این محصول در سطحی حدود پنج هکتار، 

پیش بینی می شود در این پروژه، تولیدی معادل 140 تن در هکتار محقق شود.

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس خبرداد:رئیس دام پزشکی تربت حیدریه خبر داد:

صادرات بیش از 1458 تن خوراک 
طیور از تربت حیدریه به خارج از کشور

۹5 میلیارد تومان اعتبار به 
واکسیناسیون دام ها اختصاص یافت

چهره ها و خبرها

اخبار

شــهــرســتــان هــا

مدیرکل راه آهن شرق کشور خبرداد: 

راه آهن تربت حیدریه به هرات 
امسال به بهره برداری می رسد 

مدیرکل راه آهن شرق کشور گفت: راه آهن تربت حیدریه 
به هرات افغانستان به عنوان نخستین راه ارتباطی ریلی 

با کشور های همسایه، امسال به بهره برداری می رسد.
به گزارش  باشــگاه خبرنگاران جوان، حســن ماســوری 
مدیرکل راه آهن شرق کشور در نشســت خبری در تربت 
حیدریه گفت:10۵ کیلومتر از مسیر ریلی تربت حیدریه 
به هرات آماده بهره برداری اســت و ایــن خط در عملیات 
اجرایی ۹۵ درصد پیشــرفت داشته اســت. وی افزود: با 
افتتاح این مسیر، ارتباط ریلی کشور افغانستان به آب های 
آزاد برقرار خواهد شد. مدیرکل راه آهن شرق کشور ادامه 
داد: پیگیر افتتاح این مسیر ریلی با حضور روسای جمهور 

دو کشور هستیم. 

تخصیص حدود 40 میلیارد ریال 
 اعتبار برای تجهیز 

آتش نشانی های استان 
مدیرکل دفتر امورشــهری و شوراهای اســتانداری اعلام 
کــرد: از ابتدای امســال تاکنون حــدود 40 میلیارد ریال 
اعتبارصــرف تجهیزآتــش نشــانی های خراســان رضوی 
شــده اســت. بــه گــزارش روابــط عمومــی اســتانداری، 
وحیدقربانی افزود:  طی ســال های ۹3 تــا ۹6 نیز بیش 
از ۹0میلیاردریــال کمک هــای دولتــی بــرای ســاخت 
ایســتگاه های آتــش نشــانی دراختیــار شــهرداری های 
استان قرارگرفت ، 24ایستگاه جدید در سطح شهرهای 
استان احداث شد و 110میلیاردریال نیز درحوزه خرید 
تجهیزات، امکانات و ماشین آلاتی بودکه برای آتش نشانی 
از محل کمک های دولتی هزینه شد. وی همچنین با اشاره 
به اهمیت  آموزش و ارتقای سطح آمادگی جسمانی آتش 
نشــانان خبر داد: سال گذشــته بیش از 300آتش نشان 
در اســتان آموزش های لازم را فراگرفتنــد. قربانی ادامه 
داد:  طی امسال نیز برنامه ریزی لازم برای ارتقای سطح 
علمی و عملی نیروهای آتش نشــانی انجام شده است که 
از جمله کلاس آمــوزش فرماندهی عملیات و مســابقات 
عملیاتی آتش نشــانان به زودی برگزار می شــود. به گفته 
وی، شــهرداری ها باید بــرای تجهیز ایســتگاه های آتش 
نشانی به امکانات و تجهیزات مورد نیاز با توجه به حوادث 
منطقه و همچنین پایش و ارزیابی نیروها و تجهیزات آتش 

نشانی از محل اعتبارات شهرداری ها اقدام کنند.

خبر

فرهنگی

مدیرکل تبلیغات اسلامی خراسان رضوی 
خبرداد: 

اعزام 3300 روحانی در ایام محرم و 
صفر به نقاط مختلف استان 

 کلاته/ مدیرکل تبلیغات اسلامی خراسان رضوی گفت: 
سه هزار و 300 روحانی در ایام محرم و صفر برای تبلیغ 
احکام اســلامی به نقاط مختلف خراســان رضوی اعزام 

می شوند.
 بــه گــزارش خراســان رضــوی، حجت الاســلام کاظــم 
لطفیان  در حاشــیه همایش طلایــه داران هدایت که در 
محــل ســالن جلســات اداره تبلیغات اســلامی ســبزوار 
برگزار شــد، اظهار کرد: هــم اکنون حدود شــش هزار و 
400 هیئت مذهبی در خراســان رضوی به ثبت رسیده 
است. مدیرکل تبلیغات اسلامی خراسان رضوی افزود: 
ســه هزار و 300 مداح اهل بیت)ع( در ســامانه سازمان 
تبلیغات اســلامی خراســان رضــوی مشــخصات فردی 
خود را ثبت کرده اند و برای آن ها کارت صادرشده است. 
لطفیان بیــان کرد: 1۵0 کانــون فرهنگــی و تبلیغی در 
خراســان رضوی ثبت نــام کرده اند کــه ایــن کانون ها با 
هدف تبیین معارف اسلامی مشغول به فعالیت هستند. 
وی وضعیت احداث خانه های عالم در خراسان رضوی را 
نامطلوب دانست و گفت: نحوه واگذاری اعتبار موردنیاز 
به صورت اوراق است و در جذب اعتبار احداث خانه های 

عالم در استان دچار مشکل شده ایم. 
مدیــرکل تبلیغــات اســلامی خراســان رضــوی تصریح 
کرد: حدود 60 درصد روســتاهای بالای ۵0 خانوار در 
خراســان رضوی دارای خانه عالم هستند و امیدواریم با 
جذب اعتبارات موردنیاز در تمامی روســتاهای اســتان 
خانه عالم احداث شــود. لطفیان بابیان این که سه هزار 
و 300 روحانــی در ایام محرم و صفر بــرای تبلیغ احکام 
اسلامی به نقاط مختلف خراسان رضوی اعزام می شوند، 
افزود: امسال به دلیل شرایط اقتصادی و اجتماعی فعلی 
کشــور، محرم و صفر متفاوت تری نســبت به ســال های 
گذشــته داریم و مردم، روحانیــون و هیئت های مذهبی 
برای ایــام محــرم و صفر امســال آرایش ویــژه گرفته اند. 
وی افزود: امســال به هیچ عنوان نگران کاهش جمعیت 
در مراســم عزاداری اهــل بیــت )ع( نیســتیم و تبلیغات 
اســلامی با جدیت، محرم و صفر تماشایی را به جهانیان 
نشان می دهد. حجت الاسلام سید محمد جواد سجادی 
نژاد، رئیس اداره تبلیغات اسلامی سبزوار نیز گفت: در 
آســتانه ماه محــرم، 130 روحانی و ۹0 بانــوی مبلغه به 
1۵0 روستای شهرستان های سبزوار، خوشاب و داورزن 

اعزام می شوند.

از میان خبرها

شهرستان ها

 رزمایش اقتدار بسیجیان 
در فریمان برگزار می شود 

اصغری/ فرمانده ناحیه مقاومت سپاه فریمان گفت:رزمایش 
اقتدار عاشوراییان سپاه محمد رسول ا...)2( باهدف نمایش 
اقتدار بسیجیان، امیدآفرینی و انســجام بخشی به مردم و 
بســیجیان در دو مرحله برگزار می شود.سرهنگ پاسدار 
حسین شمس با اشــاره به جنگ روانی دشمن برای ایجاد 
فضای یاس و ناامیدی در میان مردم در نشست خبری گفت: 
بســیجیان ارکان اقتدار و امنیت مردمی نظــام جمهوری 
اسلامی هستند و باید در هر شرایطی آمادگی دفاع از این 
مرزوبوم را داشته باشند بنابراین این رزمایش با هدف حفظ 
آمادگی و انسجام بسیجیان در منطقه عمومی سد فریمان 
برگزار می شود.سرهنگ شمس  گفت: مرحله نخست این 

رزمایش در روزهای 1۹ و 20 شهریور برگزار می شود. 

معاون فرماندارتربت جام مطرح کرد: 

حادثه سازبودن تقاطع ورودی 
شهر سمیع آباد 

حقــدادی /شــورای هماهنگــی ترافیــک تربــت جــام با 
محوریت ایجاد ســرعتکاه، نصب تابلوی  هشــداردهنده 
در محدوده  ورودی و خروجی پنج شهرتربت جام و به ویژه 
رفع مشــکلات تقاطع ورودی شهر جدیدســمیع آباد که 
به عنوان دومین محور حادثه خیز اســتان و کشور مطرح 
است،  تشکیل جلسه داد. احمدشافعی معاون فرماندار 
تربت جام درجلســه شــورای ترافیک تربت جــام تصریح 
کرد: جــاده 30کیلومتــری  محــور تربت جام به ســمیع 
آبــاد حادثه خیز و کم عرض اســت و هم اکنون این مســیر 
بین شــهری محســوب می شــود و باید تابلوهای هشدار 
دهنده راهنمایی و رانندگی  بر اســاس نیــاز جاده نصب 
شــود.  شــافعی تاکید کرد:پلیس راهور با همکاری دیگر 
اعضای شــورای هماهنگی مســائل امنیتــی و ترافیکی 
دانش آموزان و  مسیر مدارس را مدیریت کند.  وی تاکید 
کرد:شــهرداری قبل از شروع ســال تحصیلی  برای رفع 
نقاط حادثــه خیز و خــط کشــی معابــر و  همچنین نصب 

تابلوهای هشدار دهنده در اطراف مدارس اقدام کند.

باخبرنگاران 

شهرستان ها

ابراهیم بــای /  در مراســمی با حضور عبدالرضا ســپهری 
سرپرست فرمانداری خواف و جمعی از مسئولان محلی، 
یحیی براتی به عنوان بخشدار بخش سلامی معرفی شد 
و این حکم که به امضای وزیر کشــور رســیده بــود، به وی 

ابلاغ شد.
داورزن  دام پزشــکی  شــبکه  داورزنی/رئیــس 
گفت:چهــار خــودروی حمــل دام غیرمجــاز درداورزن 
توقیف شــد.  داورزنــی درگفت وگــو باخراســان رضوی 
گفت:ماموران ایست و بازرســی داورزن،چهار خودروی 
از بررســی مــدارک  13۵ راس دام را پــس  حامــل 
متوقف کردنــد. وی افزود:خودروهای مذکــور که بدون 
دریافــت مجوزهای قانونی از ســبزوار به خارج ازاســتان 
در حرکت بودند،پــس از توقیــف، برای تشــخیص هویت 
وســیر مراحل قانونی تحویل شبکه دام پزشــکی داورزن 
شدند. دکترداورزنی افزود: ارزش محموله ۹0 میلیون 

تومان است. 
 ابراهیم بای /فرمانده انتظامی شهرستان خواف از کشف 
8۹ کیلوگرم تریاک و دستگیری چهار قاچاقچی در این 

شهرستان خبرداد.
کلاته/ مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری سبزوار گفت: واژگونی یک دستگاه خودروی 
ســواری پــژو 40۵ در بزرگــراه ابریشــم این شــهر چهار 
مصدوم به جا گذاشت. مهدی احمدی راد در گفت وگو با 
خراسان رضوی با اشاره به واژگونی یک دستگاه خودروی 
سواری پژو 40۵ در بزرگراه ابریشم سبزوار، اظهارکرد: 
این حادثه ظهر دیروز رخ داد و آتش نشانان ایستگاه های 
2 و 4 ســازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی شهرداری 

سبزوار به محل اعزام شدند. 

گزارش
سلیمی

 مردم شهرستان  بجستان از کمبود پزشک 
متخصــص درتنهــا  بیمارســتان  این شــهر 
گلایه دارند. ضمن این که این بیمارســتان 
فقط از داروهای اورژانسی برخوردار است و 
داروخانه ندارد. همچنین داروخانه شهر که 
نزدیک بیمارستان است فقط تا ساعت یک 
شب باز اســت. به گزارش خراسان رضوی، 
طبق  اظهارات  دکتر صادقی نسب، رئیس 
شبکه بهداشــت و درمان بجســتان و رئیس 
بیمارســتان آیت ا... مدنی این شــهر دلیل 
کمبــود پزشــک متخصــص دربیمارســتان 
بجســتان  محرومیت های  منطقــه وکمبود 
امکانات اســت  و پزشــکان به دلیــل کمبود 
امکانات رفاهی لازم در این شهرستان  فقط 
برای دوره طرح خود در بجستان می مانند. 

گلایه های شهروندان بجستانی 	 
یک شــهروند بجســتانی  با گلایه از کمبود 
شهرســتان  ایــن  در  متخصــص  پزشــک 
گفت:چرا پزشکانی که به بجستان می آیند 

بعد از چندماه از بجستان می روند؟

وی افزود:یکــی ازپزشــکان متخصــص که 
در بجســتان مســتقر بودحتی از شــهرهای 
اطراف بــرای درمــان پیــش وی می آمدند، 
چرا دانشگاه علوم پزشکی گناباد برای این 
پزشکان شــرایطی فراهم نمی کند تا بیشتر 

در بجستان بمانند؟
شــهروند دیگــری گفت:چــرا در داخــل 
بیمارســتان آیــت ا... مدنی یــک داروخانه 
بیمارســتان  امکانــات  و  نــدارد  وجــود 
و  متخصــص  اســت  بجســتان  کــم 
ســونوگرافی  فقــط دو روز در هفتــه حضور 

دارد؟
شــهروند دیگری گفت: چرا سیســتم نوبت 
دهی کلینیک تخصصی اصلا جوابگو  نیست 
و همیشه مشــغول اســت؟ پس روستاییانی 
که می خواهند به کلینیک تخصصی بیایند 
چطور نوبت بگیرند؟ چرا پزشــک متخصص 
قلب و دیگر متخصصان در بجســتان مستقر 
نیســتند ؟ آیا این درســت اســت که بیماران 
قلبی برای گرفتن تست ورزش به بیمارستان 

بهلول گناباد مراجعه کنند؟
کرد:چــرا  بیــان  دیگــری  شــهروند 
آمبولانس هایــی کــه تحویــل بیمارســتان 
بجستان شده است فرسوده و کهنه هستند؟ 

با توجه به این که 
اکثر پزشکان 
ما دوره  طرح 
خود را در این 

جا می گذرانند 
با  اتمام مدت 
طرح و کمبود 

امکانات رفاهی 
در شهر هیچ 

پزشکی حاضر 
به ماندن در این 
جا نیست چون 

در شهرهای 
بزرگ تر از 

پژوهش و. .. 
برخوردارند

توضیحات رئیس شبکه بهداشت 	 
و درمان و بیمارستان آیت ا... مدنی

دکتر صادقی نسب  رئیس شبکه بهداشت و 
درمان و بیمارســتان آیت ا... مدنی گفت: ما 
در بیمارستان آیت ا... مدنی هفت متخصص 
داریــم کــه متخصصــان داخلی،جراحــی 
عمومی،اطفال، زنان وزایمان و بیهوشی طبق 
قانــون 23 روز در ماه  و متخصــص پاتولوژی 
)مســئول فنی آزمایشــگاه( ســه روز در هفته  
و متخصــص ســونوگرافی هشــت روز درماه 
فعالیت می کنند.  وی افزود:تعدادی دستگاه 
نــوار قلــب الکتروشــوک بــرای بیمارســتان 
خریدیم که برای تجهیز آمبولانس اســت و به 

کمک های خیران نیاز داریم. 
دکتر صادقی نســب افزود:دستگاه جدیدی 
برای آزمایشگاه به مبلغ 240 میلیون تومان 
خریدیم که دو سوم آن را خیران تقبل کردند 
و بقیــه از طــرف شــبکه پرداخت شــد کــه با 
راه اندازی این دستگاه دقت و جواب دهی بالا 
رفته و نیاز به ارسال نمونه به شهرستان های 
اطراف نیســت و در همیــن جا جــواب دهی 
می شــود. وی خاطر نشــان کرد:ســاختمان 
بیمارســتان متعلق به 20 ســال پیش است 
که قبلا مرکز درمان بســتر بوده   ولی با توجه 

به نیاز های منطقه تبدیل به بیمارستان شده 
که بــا همراهی خیران نقایص بر طرف شــده 
است و ما در آینده  نزدیک، به به سازی محیط 
بیمارســتان خواهیــم پرداخــت تــا حداکثر 

رضایت مندی بیماران را داشته باشیم.
دهــی  سیســتم  نوبــت  خصــوص  در  وی 
بیمارستان   بجســتان گفت:   در بیمارستان 
بجستان از ماه آینده  به صورت تلفنی، اینترنتی 
و از طریق اپلیکیشــن سیســتم نوبــت دهی 
راه اندازی خواهد شــد همچنین با رایزنی با 
دانشــگاه علوم پزشکی خواهان متخصصان 

دیگر هستیم.
دکترصادقی نسب در خصوص کمک رسانی 
امــداد هوایــی در بجســتان گفــت: تاکنــون 
ســه بار بالگرد اورژانــس برای انتقــال بیمار 
در شهرســتان اقدام کرده ولی طبــق قانون 
محدود است و در شــب حق پرواز ندارد و اگر 
خدای نکرده بیماری در شب نیاز به اورژانس 
هوایی داشته باشد نمی توان  انتظار داشت که 

خدمات رسانی انجام شود.
وی گفت:با توجــه به ایــن که اکثر پزشــکان 
ما دوره  طرح خــود را در این جــا می گذرانند 
با  اتمام مدت طــرح و کمبود امکانات رفاهی 
در شهر هیچ پزشکی حاضر به ماندن در این جا 
نیست چون در شهرهای بزرگ تر از پژوهش  
و...  برخوردارند  و ازکسی که متقاضی ماندن 

در این جا باشد حمایت می کنیم.
صادقــی نســب دربــاره نبــود داروخانــه در 
بیمارستان گفت:  ما متقاضی نداریم و با توجه 
به 24 ســاعته بودن داروخانه در بیمارستان 
و حضــور الزامی مســئول فنــی در داروخانه 
هیچ کس تمایلــی به دایــر کــردن داروخانه 

دربیمارستان ندارد.
وی درباره دفترچه های بیمه سلامت افزود: با 
توجه به جمعیت زیر 20 هزار نفر در بجستان  و 
طبق قانون باید دفترچه های روستایی توسط 
پزشــک خانواده مهر شــود تا از پذیرش بیمه 
برخوردار باشند و تا آخر سال هم دفترچه های 
بیمه سلامت شهری شامل این قانون خواهد 
شد. دکترصادقی نســب  گفت:درسفروزیر 
بهداشت، مرکز  آی سی یو  را  افتتاح  و دستگاه 
سونوگرافی دیجیتال را در درمانگاه تخصصی 

راه اندازی کردیم.
وی دربــاره آمبولانــس هــای  بیمارســتان 
گفت:این آمبولانس ها امکانات خوبی دارند 
و فرسوده نیســتند ولی در صددیم که تجهیز 
بــه آمبولانس نــو  را پیگیــری کنیــم و تحویل 

بیمارستان بجستان دهیم.

تماشاچیان تصادف، مصدومان 
حادثه شدند !

ایشان زاده/ روزگذشــته سه خودرو درکیلومتر 
30 محور قوچان - مشهد باهم تصادف  کردند 
که هشــت نفــر از سرنشــینان این ســه خودرو 
مصــدوم شــدند امــا هنگامی کــه تعــدادی از 
افراد برای تماشای صحنه تصادف جمع شده 
بودند، خودروی دیگری ازراه رسید و پنج نفر از 

تماشاچیان تصادف را مصدوم کرد.
بــه گــزارش خراســان رضــوی، تصــادف ســه 
خودرو  در کیلومتر30 محورقوچان -مشــهد 
موجب مصدوم شدن 13 نفر شد. رئیس هلال 
احمرقوچــان گفــت: درتصــادف چندخــودرو 
درمحورقوچان مشهد هشت نفر از سرنشینان 
ســه خودرو مصدوم شــدند و پنج نفر از افرادی 
که در محل حادثه جمع شــده بودنــد نیز براثر 
تصادف با خودروی دیگــری دچار مصدومیت 
شــدند. فکوری افزود: عوامل امــدادی پایگاه 
شهید کلاهدوز با خودروی آمبولانس به محل 
اعزام و پس ازاقدامات اولیه درمانی، مصدومان 

به بیمارستان قوچان انتقال داده شدند.

واژگونی پرایددر خوشاب، 
یک کشته به جا گذاشت 

ملکی/فرمانــده نیــروی انتظامــی خوشــاب 
گفت: در پی اعــلام مرکز فوریت های پلیســی 
110مبنی بر وقوع یک فقــره واژگونی خودرو 
در 1۵ کیلومتــری جاده ســبزوار به خوشــاب  
نزدیک روســتای علیک،  گشــت تصادفات به 
همراه نیروهای امدادی در محل حاضر شدند.
سرهنگ علی مرادی علی آبادی افزود: در این 
حادثه یک دستگاه خودروی پراید  واژگون شد 
که به علت شــدت جراحات وارد شــده، راننده 
خودرو در دم فوت شــد و چهار سرنشین دیگر، 
مصدوم و توسط عوامل امدادی به بیمارستان 

اعزام شدند.
وی  تصریح کرد: کارشناس پلیس راه، علت این 
حادثه را ناتوانی در کنترل وسیله نقلیه ناشی از 

تخطی از سرعت مطمئنه اعلام کرده است.

۷شــهــرســتــان هــا
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انتقاد سخنگوی شورای شهر سبزوار ازبی توجهی به ساخت المان مرحوم سبزواری 
 کلاته/ سخنگوی شورای اسلامی شهر سبزوار دولت 
را مقصر اصلــی بی توجهی به ســاخت المان مرحوم 
استاد حمید سبزواری دانست و گفت: نگاه جناحی به 
مرحوم  استاد سبزواری سبب شده است که این شاعر 
انقلاب باگذشــت چند ســال از درگذشــت اش فاقد 
المان خاصی باشد و مورد کم لطفی دولت قرارگرفته 
است. به گزارش خراسان رضوی، مسعود پسندیده 
در نشستی خبری با اصحاب رسانه شهرستان سبزوار 
که در محل ســالن جلســات شــورای اســلامی شهر 
برگزار شد، با انتقاد از عملکرد مسئولان در خصوص 
احداث المان مرحوم استاد حمید سبزواری پدر شعر 
انقلاب، اظهار کرد: اســتاد ســبزواری برندی ملی و 
مطرح درزمینه شعر انقلاب اسلامی در سطح کشور 
هستند که باگذشت چندین ســال از درگذشت این 

استاد بزرگ، تاکنون فعالیت خاصی از سوی مدیران 
شــهری برای ســاخت المان وی انجام نشــده است. 
سخنگوی شــورای اسلامی شهر ســبزوار ادامه داد: 
بی توجهی به اســتاد ســبزواری از ســوی دولت بوده 
و این گونــه به شــاعر انقــلاب بی وفایی کرده اســت. 
حداقل انتظار ما این بود که دولت بودجه ای ویژه برای 
احداث المان اســتاد ســبزواری در محل آرامگاه وی 
اختصاص دهد. پسندیده بیان کرد: مدیران شهری 
سبزوار می توانند المان استاد سبزواری را تهیه کنند 
ولی توان مــا در حد محلی، منطقه ای و شهرســتانی 
اســت و ما انتظار داریــم المانی همانند خیــام، حاج 
ملاهادی ســبزواری، ملاحسین کاشــفی و... برای 
تقدیر و تجلیل از اســتاد ســبزواری احداث شود. وی 
تصریح کرد: طی چند سال اخیر برای احداث المان 

استاد سبزواری دولت فقط وعده ووعید به مردم دیار 
سربداران داده ولی تاکنون بودجه ملی برای احداث 
المان استاد ســبزواری اختصاص داده نشده است. 
سخنگوی شورای اسلامی شهر سبزوار بابیان این که 
از نمایندگان مردم سبزوار در مجلس شورای اسلامی 
انتظار داریم که در این زمینه ورود جدی کنند، افزود: 
با توجه بــه برند و جایگاه ملی اســتاد ســبزواری باید 
اعتبارات ویژه ای برای احداث المــان، ترویج افکار و 
آثار استاد ســبزواری اختصاص یابد. پسندیده ادامه 
داد: در بودجه امسال سه میلیارد تومان اعتبار برای 
اجرای برنامه های فرهنگی، اجتماعی و گردشگری 
در سبزوار اختصاص یافته ولی متأسفانه طی چند ماه 
اخیر شهرداری سبزوار به اجرای مصوبات فرهنگی 
شــورا بی توجهــی کــرده اســت. وی درآمــد ســالانه 

شــهرداری ســبزوار از حوزه تخلفــات را حــدود 40 
میلیارد تومان دانســت و بیان کرد: کمیســیون ماده 
100 شــهرداری یکــی از مهم ترین منابــع درآمدی 
شهرداری هاســت و برخی از موضوعات کمیســیون 
ماده 100 شهرداری نیاز به تغییرات دارد. سخنگوی 
شورای اسلامی شهر سبزوار تصریح کرد: شهرداری 
ســبزوار ماهیانــه پنج میلیــارد تومــان بــرای حقوق 
کارکنان می پردازد که شورای اسلامی شهر سبزوار 
اولویت نخست شهرداری را پرداخت حقوق ماهیانه 
کارکنــان تعیین کرده اســت. پســندیده بابیــان این 
که شــهر ســبزوار به دلیل بی توجهی مسئولان طی 
چند ســال اخیر از معبر به مقصد گردشگران تبدیل 
نشــده اســت، تأکید کرد: شــورای اســلامی شــهر و 
شــهرداری ســبزوار برای رونق گردشــگری نیازمند 
حضــور ســرمایه گذاران اســت و شــهرداری برابــر با 
میزان مشــارکت ســرمایه گذار در حوزه گردشگری 

مشارکت می کند.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

گلایه مردم از مشکلات تنها بیمارستان بجستان

بیمارستانی که داروخانه ندارد! 


